____ __
94 95 94 65
95 40 95 10
91 35 91 05
88 75 88 45
87 80 87 50
79 75 79 45
— —. —
98 25 97 25
— _ _

193 — — —
193 — —

92 91
72 50 72 —
— — 115 50
— — — —
— — _

233 — — —
— —

101 — 100
— — 42 —
— — — —
— —- — -MW
— — 325 MMM
— — —
— — —

103 50 103 —

KURIER WARSZAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 33. Piątek. Warszawa d. 31 Stycznia (12 Lutego) 1875 r.

Magistrat miasta Warszawy.
W zastosowaniu się do przepisów Lombardowych, Magistrat

Miasta Warszawy podaje do wiadomości powszechnej, a mia
nowicie osób interesowanych, że licytacja na fanty w tutej
szym Lombardzie zastawione, jakoto: srebro różnego gatunku
i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i wszelkiego
rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym osta
tecznie terminie niewykupili lub prolongować zaniedbali, roz-
pocznie się w dniu 3 (15) Marca 1875 roku, i aż do
czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni

tecznie terminie niewykupili lub prolongować zaniedbali, roz-
pocznie się w ** ”------ : -- J.
czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wyjąwszy
świątecznych i uroczystości Dworskich, od godziny 9-tej s
na do l-szej z południa w lokalu Lombardowym w gmachu
Ratusza, odbywać się będzie.

Za zakupione fanty, zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do dnia 1 (13)
Lutego r. b., wszelkich zaś innych do dnia 15 (27) Lutego
1875 roku, oznaczonym został. Dlatego linteresanci, a miano
wicie właściciele tatowych fantów, przed upływem powyższe
go terminu do Kassy Lombardu o wykupienie lub prolongo
wanie zgłośić się obowiązani.

Kurjera Warsz. pod lit. S. j.

—1865—1—2OGŁOSZENIE,
ni • Zarządzający Poborami Akcyzy w Guberniach Warszawskiej i Siedleckiej, podaje ni-
]e!JS?eni . w*adomości powszechnej, iż na mocy rozporządzenia P. Ministra Skarbu z dnia
ij Sierpnia roku 1874, za Nr 999, odbędzie się w dniu 28 Lutego (12 Marca) roku 1875—

ytacya głośna na sprzedaż opalonej soli skarbowej, znajdującej się w Skurezańskim Ma-
o zZ,niT Solnym, w ilośei pudów 14,863 i funt. 3 w tej liczbie- Szybikowej w beczkach pud.

, 1 funt. 27, w kawałkach pud 2,487 funt. 21, i w bryłach pud. 89 funt. 34, oraz Zielonej:
» beczkach pud.

.. f, , Wzywa niniejszem osoby pragnące się podjąć dostawy podkładów w Oddziałach Dro-
s> Żelaznej Nadwiślańskiej:

Od Kowla do Bugu .
Od Warszawy do Iwangorodu . . .
Od Warszawy do Nowego Dworu .

, . ,, . , W ogóle' . . . 278,817 sztuk,
r’jedynczemi oddziałami, lub całej ilości, na termin 1 (13) Lipca 1875 roku, a do dnia 3 (15)

roku, tylko 13,140 sztuk, by deklaracje swe złożyły Zarządowi Drogi przed dniem
(1 Dutcgo_ r- b. Kontrakt zaś o tę dostawę zawarty być ma przed dniem 17 Lutego

i Deklaracje przyjmowane będą w kopertach zapieczętowanych z napisem „Deklaracja
dostawę podkładów dla Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej“ w Zarządzie Budowy Drogi, przy